ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 129/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOContratação  de  empresa  especializada  na  Elaboração  de  Projetos  de  Regularização
Fundiária,  Georreferênciamento  por  satélite  com  correção  em  tempo  real  (RTK  –  Real  Time  Kinematic)  e  Levantamento
Topográfico para Mapeamento Descritivo de 1.200 Lotes no Setor Vila Madalena no Município de Araguatins-TO incluindo o
serviço de atualização do banco de dados do setor de arrecadação do município, formalizando e viabilizando entregas de
títulos de domínio para descaracterização de zona rural para zona urbana no município de Araguatins-TO.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso e gozo de suas atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que
dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

MONTANDON  ARQUITETURA  E  URBANISMO  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
35.156.337/0001-77, estabelecida na RUA MAJOR JULIO NUNES, QD 26, LOTE 14, CENTRO, NATIVIDADE, TO, neste ato
representado  pelo  Sr(a).  MARCELA GOMES MONTANDON,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF nº
020.617.431-45,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

Elaboração  de  Projetos  de  Regularização  Fundiária,
Georreferênciamento  por  satélite  com  correção  em
tempo  real  (RTK  –  Real  Time  Kinematic)  e
Levantamento  Topográfico

SERVIÇOS 1.200 SV 70,70 84.840,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: 84.840,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 24 de julho de 2025

PREFEITO MUNICIPAL

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
215.149.091-20